- € 1.000 + accessori (quando il prezzo di aggiudicazione è superiore ad € 500.000);  

- quanto serve per eseguire le formalità di registrazione, trascrizione e voltura catastale. 

VALORE DELL’IMMOBILE: 

LOTTO 1 /UNICO 

VALORE DELL’IMMOBILE Euro 80.250,00 (euro ottantamiladuecentocinquanta/00) 

Sono valide offerte per almeno il 75% di tale valore (€ 60.188,00). 

Aumento minimo in caso di gara: € 2.000,00. 

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto. 

*** 

PRESENTAZIONE OFFERTE 

Cartacee 

Le offerte su supporto cartaceo bollato (€ 16.00) vanno depositate entro le ore 12.30 del giorno